Zebertus de Maren domum et ortum situm in Busco in vico (dg: v) Orthensi retro hereditatem Johannis de Maren #sui fratris# inter Dijesam ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Groethoeft ex alio atque viam ad dictum Zebertum spectantem sitam ibidem inter hereditates (dg: J) dicti Johannis de Maren in ea quantitate qua dicti domus et ortus et via ibidem siti sunt et dicto Zeberto mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis exinde (dg: de) domino duci solvendis. Testes (dg: datum supra) Sta et Boud datum

dominica jubilate.

BP 1176 f 182v 13 zo 05-05-1381.

Vooroemde Zebertus van Maren droeg over aan zijn broer Johannes van Maren een kamp, 3½ morgen groot, gnd Aven Kuil, in Hellu, ter plaatse gnd Helluwer Broek.

Dictus Zebertus #quendam campum# tria et dimidium iugera terre #continentem# (dg: situm in parochia) dictum Aven Cule #ad se spectantem# situm in parochia de Hellu in loco dicto Helluwer Broec ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 182v 14 zo 05-05-1381.

Vooroemde Johannes van Maren droeg vooroemd huis, tuin, weg en kamp over aan zijn zoon Henricus. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van de schepenen, Jordanus en Hermannus, kv Henricus Brant, en Zebertus

Dictus Johannes dictos domum ortum viam et (dg: he) campum supportavit Henrico suo filio promittens ratam servare ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus sca Jordano et Hermanno liberis Henrici Brant et Zeberto
anno LXXXI mensis maij die V-.

1176 mf5 D 06 f.183.

Dominica jubilate: zondag 05-05-1381.
in crastino sacramenti: vrijdag 14-06-1381.
in crastino jubilate: maandag 06-05-1381.

BP 1176 f 183r 01 zo 05-05-1381.

Johannes van Maren, zijn kinderen Henricus en Lija, en de broers Jordanus en Hermannus, kvw Henricus Brant, beloofden aan Zebertus van Maren een lijfrente van 13 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al hun goederen.

Johannes de Maren Henricus et Lija eius liberi cum tutore Jordanus et Hermannus fratres liberi quondam (dg: Jordani) #Henrici# Brant promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Zeberto de Maren vitalem pensionem XIII Brabant dobbel seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Zeberti et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime ex omnibus et singulis bonis suis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes (dg: datum supra) Sta et Boud datum dominica (dg: post) jubilate.